– Режим доступу: <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/125/92>. – Назва з екрана.
- Нагребецкий А. Шаргород – еврейское местечко / А. Нагребецкий. – Вінниця: ГП «ГКФ», 2011.
- Бейзер М. Наше наследство: Синагоги СНГ в прошлом и настоящем / М. Бейзер. – М.; Jerusalem: Мосты культуры; Gesharim, 2002 (5762). – 176 с.
- Україна релігійна. Колективна монографія. Книга друга: Прогнози релігійних процесів України / А. Колодний, М. Бабій, О. Кисельов та ін. – К.: Українська асоціація релігієзнавців, 2008. – 341 с.
- Новоселецкий И. Новая жизнь центральной синагоги / И. Новоселецкий // Еврейский обозреватель. – 2002. – травень. – №9/28. – Режим доступу: [http://www.jewukr.org/observer/jo09\\_28/p0206\\_r.html](http://www.jewukr.org/observer/jo09_28/p0206_r.html). – Назва з екрана.
- Забужанский И. Еврейская Винница: забвение или будущее / И. Забужанский // Винницкая Иерусалимка. – 2011. – №4. – С.1.
- Носоновский М. Старинные еврейские кладбища Украины: история, памятники, эпитафии / М. Носовский // Евроазиатский еврейский ежегодник. 5768 (2007/2008) год / В. Лихачев, В. Палей, А. Федорчук, С. Чарный; гл. ред. М. Членов. – М.: Паллада, 2008. – 592 с.
- Шендерович А. Мой штейтл Жмеринка / А. Шендерович // Подільський єврейський альманах. – 2010. – №6. – С.115–119.
- В Хмельницькому відкрилась синагога. – 20 хвилин. – 2009. – 18 березня.

– Rezhym dostupu: <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/125/92>. – Nazva z ekrana.
- Nagrebekij A. Shargorod – evrejskoe mestechko / A. Nagrebekij. – Vinnica: GP «GKF», 2011.
- Bejzer M. Nashe nasledstvo: Sinagogi SNG v proshlom i nastojashhem / M.Bejzer. – M.; Jerusalem: Mosty kul'tury; Gesharim, 2002 (5762). – 176 s.
- Ukraina relihiina. Kolektyvna monohrafia. Knyha druga: Prohnozi relihiinykh protsesiv Ukrainy / A. Kolodnyi, M. Babii, O. Kyselov ta in. – K.: Ukrainka asotsiatsiia relihiieznavtsiv, 2008. – 341 s.
- Novoseleckij I. Novaja zhizn' central'noj sinagogi / I. Novoseleckij // Evrejskij obozrevatel'. – 2002. – traven. – №9/28. – Rezhym dostupu: [http://www.jewukr.org/observer/jo09\\_28/p0206\\_r.html](http://www.jewukr.org/observer/jo09_28/p0206_r.html). – Nazva z ekrana.
- Zabuzhanskij I. Evrejskaja Vinnica: zabvenie ili budushhee / I. Zabuzhanskij // Vinnickaja Ierusalimka. – 2011. – №4. – S.1.
- Nosonovsk'ij M. Starinnye evrejskie kladbishha Ukrainy: istorija, pamjatniki, jepitafii / M. Nosovskij // Evroazijskij evrejskij ezhegodnik. 5768 (2007/2008) god / V. Lihachev, V. Palej, A. Fedorchuk, S. Charnyj; gl. red. M. Chlenov. – M.: Pallada, 2008. – 592 s.
- Shenderovich A. Moj shtejtl Zhmerinka / A. Shenderovich // Podil's'kij evrejs'kij al'imanah. – 2010. – №6. – S.115–119.
- V Khmelnytskomu vidkrylas synahoha. – 20 khvylin. – 2009.